modo autem fuos dilexit Commiffos , ф quate-

nus pro ipßs decrevit praeepta indicant cœnobio

facia Imperatarum . У. Baronius anno $66. Ma-

bi^onius Annal. Tom- HI. pag. 134. Sigonius

de regno Italiae lib. f. pag. г iç>. qui privile-

gium Ludovici eo tempore conceflum refcruiK ,

quo Eco ícribie.

Privilegium autem Ludovici ex regefto Petri Ampi'Œ-

. г i ^ • i • mumpri-

Djaconi num. 10^. rol. 46. WKegrum pro more hie vilegmra,

damus ,

In nomine Domini nofiri Jefu Chrifii Deicterni

Hludovicus Deigratia Imperator augußus omnibus

Fidelibusfinita Dei ecclefix , noflrorumque prefen-

tium , ac futurorum novcrit devotio , Bertarium-

rcligiofum Abbatem de monaßerio S. confeßbris

Chrißi Bonediilt decafiroCaßno noßram adijfecel-

ßtudinem , petens , ut ob Dei amorem , & anima-

rum noßraritm remedium per noßrum preeeptumin

eodem cœnobio confirmaremtts omnia preeepta re-

gum, & imperatorum . Nec non monaßeria viro-

rum , &faminarum. Celias quoqite , & univerfas

ecclefias , poffelfiones quoque , ac familias inhibía-

religiofîs , & Deum timentibus viris conceffat , amo-

re igitur Divino accenfu , necnon confu/tu , & inter-

vemtu Ingelberga diletlijfim* conjugis noftra , ac pro

eo quod viriliter Sarracenos obpucnaßis pralibato

cœnobio Chrifii confefforis Bcneditli per hu'jus pro-

grawaticis castcionem prout jufle , & legaliter pojfu~

mus confirmamus omnia privilegia ,

pracepta quoque regum , & Imperatorum , пес по»,

monaßeria virorum , & pitellarum & celias, re»

quoque, & familias inibi a religiofis , & Chrifiiar

niffimis viris quolibet modo conceß'as nominatim om

nia pradia circa ipfum monafierium adjacencia per

confinia , & loca antiquitus detçrminata in territo

rio Aquinenfi , incipiente ab iffA cofa,, quomodofe

jungit cum ipfofiumine , & vadit per medians Ser

ram de Mante S. Donati , & exinde defcenditftper-

Monticellos de Marri , & ufque ad Hlos fefelot , qui-

funt ad pedem de mentis de Bnlba-, Ф quomodo va

dit exinde per duos Leones , & indt per Serras men

tis fupcr cafalo , &per ipfum montem ufque ad vil-

lam de Gariliano,& de G ariliane ufque ad Pefclum,

quoddiçitur cripta imperatoris ufque adflamen , &

omnia adjacemiajuxta ipfum flumen de rebus ipfius

cmnobii , qua fiumetica rwtmtpantur confirmamus

etiam in perpetuum eidem venerabili loco omnesres,

& proprietatet , quas eadem ecclefia jufle , & lega

liter, tenet , vel haberepoteß infinibus Fennenfis , &.

in finibus dc Aprwin., ufque in firmo , & in finibus

Teaenfi, ufqsse influmen Trinio , & infinibus Bal-